ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  _______________                                                                                                     № ________-п
г. Невьянск

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения на межселенной территории Невьянского городского округа

  В     соответствии с    частью    11 статьи 5, частью 9 статьи 6, статьей 8 Федерального      закона     от  8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», руководствуясь статьями 31, 46 Устава Невьянского городского округа, на основании выписок из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости, выданных Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Свердловской области, в целях упорядочения учета автомобильных дорог

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения на межселенной территории Невьянского городского округа (прилагается).
  2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по вопросам реализации инвестиционных проектов, строительству, архитектуре и управлению муниципальным имуществом администрации Невьянского городского округа А.В. Суркова.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
городского округа                                                                                         А.А. Берчук
[bookmark: _GoBack]
Приложение к постановлению                                                                                                                              администрации Невьянского                                                                                                                                                                                                                                              городского округа                                                                                                                                               от                              №            - п

ПЕРЕЧЕНЬ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ
ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ
НА МЕЖСЕЛЕННОЙ ТЕРРИТОРИИ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	№
п/п
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Наименование автодороги
	Протяженность, м.

	1
	65 227 ОП МГ 00001
	Невьянский район, от города Невьянска до поселка Холмистый
	1684,0

	2
	65 227 ОП МГ 00002
	Невьянский район, подъезд от станции Шурала от автодороги регионального значения Свердловской области «Екатеринбург - город Нижний Тагил - город Серов»
	831,0

	3
	65 227 ОП МГ 00003
	Невьянский район, подъезд к деревне Невьянка от автодороги регионального значения Свердловской области «Екатеринбург - город Нижний Тагил - город Серов»
	2173

image1.wmf

oleObject1.bin